
                                                       O D S T Ř I H N O U T  A  P Ř E D A T   ODDÍLOVÉMU VEDOUCÍMU!! 

INFORMACE PRO RODIČE  
 

Junácký letní tábor v Polničce od 12.7. do 27.7.2018 
 

Vážení rodiče, vyplněnou přihlášku odevzdejte zpět vedoucímu 

oddílu co nejdříve. 

Pokud Vaše dítě není řádně očkované, nemůže se tábora účastnit. 

Formuláře posudek o způsobilosti (od lékaře), potvrzení o 

bezinfekčnosti Vám předáme později. Tyto dokumenty  musíte 

odevzdat při vybírání kufrů,  nejpozději v den odjezdu  na tábor. 

Pokud má Vaše dítě slevu vlakového jízdného, pak oznámit, popř. 

přiložit průkaz (ten odebere vedoucí tábora, aby ho dítě neztratilo). 

 
Adresa na tábor:     Junácký tábor Mikulčice 

                                Polnička 

                                591 02  Žďár nad Sázavou  II 

Termín konání:      12.7. – 27. 7. 2018                        

Cena tábora:          3.000,- Kč 

Způsob úhrady:      Převod na účet: 242272527/0300   ČSOB pošt.sp. 

var.symbol uveďte rodné číslo dítěte  

V případě vystavení faktury nebo potvrzení pro zaměstnavatele, který 

Vám na tábor přispívá, obraťte se na hospodáře střediska – Blanka 

Kabelová (Holdegrón), tel: 606 126 899. 

 

Schůzka rodičů  (v průběhu června na klubovně), odvoz zavazadel 

(zpravidla 1-2 dny před odjezdem od klubovny), odjezd  na tábor 

(sraz na vlak.nádraží v Lužicích) – termíny Vám  budou  včas 

upřesněny. 

 

Vedoucí tábora:      Majka (Barbora Ivičičová) 

Zástupce ved.:        Killer (Josef Kobeda) 

Hospodář:              Holdec (Blanka Kabelová) 

Zdravotník:             Brumík (Michaela Kristová) 

PŘIHLÁŠKA DÍTĚTE NA SKAUTSKÝ 
STANOVÝ TÁBOR 

 
 

Junák – český skaut, středisko Mikulčice, z.s. 
 

Místo tábora:  Polnička, okres Žďár nad Sázavou    Oddíl:   .. . . . . . . .  

Termín konání:     12.7. – 27. 7. 2018                Poplatek:  3000,- Kč  
 

Jméno a příjmení dítěte . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

R.Č.:. . . . . . . . . . . . . . . . /. .  . . . . . . 

Adresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

PSČ . . . . . . . . . . . . . . . .  

U svého dítěte upozorňujeme na tyto zdravotní potíže (alergie, astma, 

problémy psychického rázu, náměsíčnost ...)         . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Jméno a příjmení matky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Zaměstnavatel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .  

Telefon, na kterém budete k zastiženi v době konání tábora . . . . . . . . .  

 

Jméno a příjmení otce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Zaměstnavatel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Telefon, na kterém budete k zastižení v době konání tábora . . . . . . . . .  

 

Bereme na vědomí, že tábor je výběrový a souhlasíme s podmínkami 

táborového řádu, jímž se musí každý účastník řídit. Jejich nedodržení 

může vést k vyloučení bez nároku na vrácení táborového poplatku. 

 

V . . . . . . . .  . . . . . . . . . . dne . . . .. . . . . . .       

                                                   

     

 

        Podpis zákonného zástupce 
 


